ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA DE ANCHIETA
CNP] 27.142.694/000 1 —58

PORTARIA Nº 1362/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

Designa Servidoresúz) para exercer a função de
F isca! de Monitoramento e Avaliação do Termo de
Fomento nº 03 7/2022 — AMPA, da Secretaria
Municipal de Pesca e Aquicultura.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espirito Santo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 71 da Lei Orgânica
Municipal e observando o decreto nº 5874/2019, (Dispõe sobre a aplicação, no
âmbito da Administração Direta e Indireta do Município de Anchieta, da Lei
Federal nº 13019 de 31 de julho de 2014, que estabelece o regime jurídico das
parcerias com Organizações da Sociedade Civil).

Resolve:

Art. 1" Nomear Fiscais da Comissão de Monitºramento e Avaliação
do Termo de Fomento nº 037/2022, em virtude da parceria firmada entre o
município de Anchieta/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Pesca e
Aquicultura, e a Associação de Armadores, Maricultores, Pescadores e de
Pesca do Municipio de Anchieta - AMPA, através do memorando nº 074/2022
e Decreto nº 510 de 13 de Dezembro de 2022.

I. Fiscal: Antônio Carlos Cavalcanti;

II. Suplente: Alfeu Delfmo Leal;

Art.2“ Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Registre-se. Publique—se e cumpraà'se.

Anchieta/ES, 12 de dezembro de 2022 ,

Prefeito Municipal

Rod. Edival José Petri, Km 21,5 - nº 1.620 — Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES — CEP: 29230-000